
ZARZĄDZENIE NR 21/W/2013R.
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie: odwołania ze stanowiska Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach 

Na podstawie art.30 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuje Pana Gerarda Misiaczyka z dniem 06 maja 2013 r. ze stanowiska Kierownika Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Piaskach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Piaski 

Zenon Norman

Id: VKXYK-YASBW-KOTMR-LPFJG-CULKC. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




